DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIAS COM A
EDUCAÇÃO INCLUSIVA NA EC 64 DE CEILÂNDIA: DESAFIOS E INTERVENÇÕES de
autoria de ANA JULIA DE JESUS NUNES, INDIANARA FERREIRA GOMES LOURENÇO,
LIDIANE DO REGO MARINHEIRO, KAMILA MIRANDA BATISTA, SHIRLEIDE, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/82522

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/82522